
Contacto

Teléfono 965401526
Fax 965401954
Correo Electrónico contratacion@crevillent.es

Dirección Postal

Mayor, 9
(03330) Crevillent España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/CONT/00046
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2020 a
las 09:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Crevillent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.crevillent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Programa de Seguros del Ayuntamiento de Crevillent

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad civil.
66512100 - Servicios de seguros de accidentes.
66514100 - Seguros relacionados con el transporte.
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.
66515000 - Servicios de seguros de daños.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Ver clásula 8 del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 3
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kPuQ%2FqrnFoMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Daños de Transporte de Mercancías

Presupuesto base de licitación
Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Accidentes de los participantes de eventos deportivos del Ayuntamiento de
Crevillent

Presupuesto base de licitación
Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Accidentes personal del Ayuntamiento de Crevillent

Presupuesto base de licitación



Lugar

Ayuntamiento de Crevillent

Dirección Postal

C/ Mayor 9
(03330) Crevillent España

Programa de Seguros del Ayuntamiento de
Crevillent

Apertura sobre oferta económica
La apertura de las proposiciones deberá efectuarse en
el plazo máximo de 10 días contados desde la fecha
de finalización del plazo para presentar las mismas.

Ofertas recibidas 1

Importe 6.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.100 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/08/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=In9KJBLsVQ4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004921936 |  2020-773903 | Wed, 05 Feb 2020 09:57:24:512 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114682896800151510604120914672691387149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=In9KJBLsVQ4SugstABGr5A%3D%3D

